
Oppreisningsordning 

Frøya kommune har vedtatt en egen ordning for økonomisk oppreisning til tidligere barnevernsbarn som har 
vært utsatt for overgrep eller omsorgssvikt i barnehjem, skolehjem eller fosterhjem frem til 1980, og for 
elever ved Osloveien skole frem til 1986. 
Med denne ordningen ønsker kommunen å ta et moralsk ansvar for urett som er begått. Frøya  kommune 
gir samtidig en uforbeholden unnskyldning til de som ble utsatt for overgrep og omsorgssvikt mens de var 
under offentlig omsorg i denne perioden.  

Hva går ordningen ut på? 
Ordningen er ikke en erstatning for økonomisk tap, men er ment som en symbolsk kompensasjon til de som 
har vært utsatt for overgrep og omsorgssvikt mens de var under offentlig omsorg.  

Størrelsen på den økonomiske oppreisningen til den enkelte vurderes etter søknad, og vil variere fra kr. 
200.000 til kr 725.000.  

Hvem kan søke?  
Personer fra Frøya kommune som har vært plassert i barnehjem, skolehjem eller fosterhjem frem til 1993, 
og elever ved Osloveien skole frem til 1986, kan søke økonomisk oppreisning dersom de har vært utsatt for 
omsorgssvikt eller overgrep. 

Hvem behandler søknadene? 
Et uavhengig oppreisningsutvalg med tilhørende sekretariat skal behandle søknadene om økonomisk 
oppreisning. Sekretariatet skal også gi informasjon og veiledning til søkerne.  

Klageadgang  
Oppreisningsutvalgets vedtak kan påklages til Frøya kommune sitt faste klageorgan, formannskapet.  

Hva må søknaden inneholde?  
Søknadsskjema ligger på Frøya kommunens nettsider eller kan fås tilsendt ved henvendelse til Frøya 
kommune eller Offentlig Servicekontor.  Søknaden må fremmes skriftlig og beskrive de forholdene som 
ligger til grunn for kravet om oppreisning. Eventuell dokumentasjon må vedlegges.  

Hvor lenge gjelder ordningen? 
Søknad om oppreisning må leveres innen august 2010.  

Forholdet til granskingsutvalget  
Dersom en søker ønsker det kan forklaringen som er gitt for granskingsutvalget brukes som dokumentasjon 
i søknaden. Du trenger imidlertid ikke å ha gitt forklaring for dette utvalget for å søke om økonomisk 
oppreisning. 

Flere opplysninger 
www.froya.kommune.no På nettstedet finnes vedtektene for oppreisningsordningen og andre relevante 
dokumenter og opplysninger. 

Aktuelle telefonnummer: 
Offentlig Servicekontor: 72463200 

Saksbehandler Mona Åsen: 72463221 eller til  

Postmottak 

  

 


